
BURMISTRZ MIASTA I GMINY ZARZĄDZENIE NR 217/2020 

w N~!<la naó Notecią BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 214/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 

16 września 2019 r. w sprawie powołania stałej Komisji ds. wyceny i ujawnienia składników 

majątkowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz aii. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca I 990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r., poz. 351 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. § I Zarządzenianr 214/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 16 września 
20 I 9 r. w sprawie powołania stałej Komisji ds. oceny przydatności i likwidacji składników majątkowych 
otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję stałą Komisję ds. oceny przydatności i likwidacji składników majątku Gminy 

w składzie: 

1) Przewodniczący- Roman Bereit; 

2) Zastępca Przewodniczącego - Justyna Szlachetka; 

3) Członek- Sławomira Czelińska; 

4) Członek - Jarosław Warmke; 

5) Członek- Oskar Kałużny . ". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BUR~ 

Sławomir Napierała 

Id: F9BCC7F6-F20B-4146-8664-E2 I I0E70282B. przyjety Strona I 


